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SISTEMA DE COOPERATIVAS OC CREDITO DO BRASIL
SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICO0B

21102024 EXTRATO DE CONTA CORRENTE
Cooperativa: 415561 5ICO08 CREDIBRASILA
Conta: 122371 { CONFEDERACAD DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL
Langamentos
DATA DOCUMENTO  DESCRICAD
1110/2024 SALDO ANTERIOR
1/10/2024 SALDO BLOGUEADO ANTERIOR
18110/2024 £32809 CRED LIQUIDACAD COBRANCA
1611042024 43470 TARIFA COBHANGA
SALDO DO DIA
171002024 5372765 DED.CONV.TELECOMUNICACOES
SALDO DO DIA
181012024 5341962 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB
18102024 S3IT2T6T DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
SALDO DO DIA
211012024 434047 CRED.LIQUIDAGAD COBRANGA
SALDO DO DIA
RESUMO

Saldo em conta corrente:

Limite cheque especial emprosarial {+)
Saldo disponivel

Salde bloqueado em conta comrente:
Vencimento cheque especial emprasarial
Taxa cheque especial empraesarial {a.m.)
Previsio CPMF;

Previsdo IOF:

Previzio oncargos:

Previsio tarifas:

SALC: 0800 724 4420/ OUVIDORIA SICOOR: G007 250998

hEips [haraner 8t com St o bnetpage oo tesleatrato-conts cormemie ERdrd

VALOR
89.205,70C

0,00"
1.137 50C
2,500
100.340,70C
285,760
100,054.94C
5,020,460
188,620
94,845 86C
3.146,88C
97.992,74C

B7.952.74
0,
97590274
0.00"

6,50 %
0,040
0,000
000D

20.000

171
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TORIO D A — MES 10/2024

BAN IC — 3% SEMANA { 14/1 1

1 - Data do movimento: 16/10/2024 - RS 1.137,50

- Grande Loja Magdnica de Pernambuco - RS 1.625,00 {(mensalidade com desconto 30%);

- Data do movimento: 21/10/2024 - RS 3.146,88

- Grande Loja Maconica do Estado de Alagoas — RS 437,50 {mensalidade com desconto 30%) +
RS 1.059,38 (37 parcela de 04 — Inscrigdes Conferéncia Mundial) + R$ 1.650,00 (27 parcela de 10 -
Inscrigdes CMSE 2025);
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SICO0R - SISTEMA OE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BEASIL
HSBR - PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIRDS DA b an] )|

oo i e v
Him. pendéncia; 455024

Situacio; Fendonie

Data de pagamenta: 11042024

Valar nominat; 285,76

Yalor do dezeanto: 0,00

Valor de oulras deduces:

Valor de jures de morafmulta: 0,00

Valor de outros acréscimos: 0.00

Valor tolal; ZB5. 06

Diala de venciments:

Observacio:

Codigo de barras: BAG0CO00002 B5TE004TIOT 10357854150 09247241017

Fafpywwm cnob com bef's i cobres i@ pndencs assnaturs
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Arrecadagio Convinio

Hum, Pendéncia: 431353

Transagio; Amecadacio Comvénio
Cooparativa: 4165

Conta Corrente: 1220671

Dados da Tramsagin

Data de Pagamento! 181102004
Valor Nominatl: R% 0,00
Valor do Desconta: A% 000
Valor do Outras Dedugdes: R 000
Yalor de Juras do Morafulta; HS 0,00
Valar de Qutros Acréscimaos: RS 0,00
Valor Total: RS 502045
Cata de Vencimenta:

Obscrvagio:

Cédigo do Barras: BIES0000050 20400385242 B20T 1624265 75163747507

Page Toll 7

23/09/2024
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SICO0N - SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SIS0R - PLATAFORMA DC SERVICOS FINANCEIROS DA SICOON

Detalhpemenia
B0 rmﬂ:mufnm.migmﬂn Wdente B 2R An
Mim. pondéncia: £05071
Situacio: Pendonta
N" documenio:
Nossa nlmeorg:
Data da pagamenta: TR0 s

CPFICHPJ do beneficiiria:
CPFICNPJ do pagador:
Valor eabrada:

I-) Desconto § Abatimenig:
[#} JurasMulta:

Yalor total;

Autoriza o pagamento com valor divergente do agendado:

Observaglo:
Linha digitivel:

Milfpe. [l scnah oo bl comtedinfdinerdene & a s tnatura

02.351.871/0001-52
37.174,2160001-87
RS 188.62

RS 0,00

RS 0,00

RS 128,02

Mo

237049075004 0ODBBEZIIEA NOS000AI 6 S20001 262500
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Total de débwtos no perioda

Jduras a multas

Tetal de erdd tos no perioda

TOTAL A PAGAR

Enie que o3 soue tervigos sojam decsliados. Mo esfjuecn do pagar wa lahera om da
Acrsso zuas Leluras por meio ds Central do Cliente Locawsh

www.centraldoclientelocaweb.com.br

TOTAL A PAGAH
R$ 188,62

LAMCAMT NT L5 (AT

RS 188,62

RS 18862
As 0,00

R$ 0.00

RS 188,62



